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Hall tror på en plats bland de fyra första 

Karlskoga Idrottshistoriska sällskap träffade Dennis Hall och hans BIK-kollegor 

Arto Miettinen, Marcus Kull och sportchefen Torsten Yngveson 

Alla är förhoppningsfulla inför säsongen. 

 

En plats bland de fyra första är en första målsättning för Bofors IK  

inför den kommande säsongen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Förra säsongen slutade med en andraplats i seriespelet och semifinalförlust mot AIK.  

I år går BIK gärna längre. 

 

- Vi åkte på dubbla influensor innan slutspelet och att vi föll mot AIK berodde  

bara på  ineffektivitet. 

-Inför förra säsongen fick vi behålla en stomme från min första säsong. Nu har vi också 

 fått behålla en stomme och dessutom spetsat det med några hemvändare; ”Björka” och 

Eklind exempelvis. 

 

Vill spela aggressivt 

 

-Vi vill fortsätta utveckla det vi gjort hittills både fysiskt och mentalt. Vi vill fortsätta vår 

aggressiva spelstil. Truppen känns på en bra nivå. Vi tränar och spelar i Kristinehamn och  

det har vi bestämt oss för att hantera på bästa sätt. Inte se det som ett problem, då blir det ett 

problem. 

BIK går in i säsongen med 15 forwards vilket kan ge angenäma problem att välja.  

Bland backarna är nygamle Victor Lang fortfarande skadad, men på väg i full träning. 

Nye backen Jonathan Lundgren från Almtuna väntas bli en plusfaktor i vinter – han är stor  

och rejäl i egen zon. Likaså kan nyförvärvet från Örebro, Elias Ekström, bli en positivt över-

raskning. 

BIK-träffen hölls i det som tidigare var café, numera en VIP-lounge.  

Det var trångt, fullt till sista plats. Från vänster ses 

 BIK:arna Marcus Kull, Dennis Hall, Arto Miettinen och Torsten Yngveson. 



-Går vi långt den här säsongen är det vår bredd som kommer att göra det, säger Dennis Hall  

om truppläget. 

 

”Grishockey”? 

På en fråga om det faktum att BIK sägs spela ”grishockey” var BIK:arna överens.  

-Det för dom gärna fortsätta tro. Kommer de hit med det i skallen leder vi med 1-0 redan. 

Torsten Yngveson kommenterade marknadsavdelningens goda arbete. Än en gång har de 

gjort ett kanonjobb inför säsongen och det fortsätter. 

-Det är inte de största företagen som sponsar oss. Vi har ingen som kommer in i mj varje år  

med två miljoner. 

Ändå ligger BIK på över halvan när det gäller omsättning. Före ligger Björklöven, Modo, 

Södertälje och AIK. 

Ekonomin blir en faktor även i vinter. Publiken måste komma och allt måste klaffa. 

-Jag skulle inte kunna handla något nytt nu i alla fall, säger Yngveson. 

Dennis Hall gör sin tredje säsong i BIK, Marcus Kull sin femte – andra med A-laget, Arto 

Miettinen är ny från Tingsryd och Yngveson tillhör inventarierna efter sammanlagt 20 år i 

klubben. 

 

Blåmärken vid hemgång 

Miettinen har bara varit i Nobelhallen som motståndare till BIK. 

-Vi blev alltid väl mottagna, men när vi åkte härifrån hade vi en jävla massa blåmärken, som  

han sa. 

Den här träffen hölls 13.30 på onsdagen i en hall bland byggställningar och annat, i full färd att 

rustas upp. BIK var stod beredda att åka till en turnering på Gotland; avresa 04.30 på 

torsdagsmorgonen med match mot HV 71 klockan 19.00 på torsdag.  

 

Ny match mot Örebro 19.00 fredag och avslutning mot hemmalaget Visby Gute 11.00 på lördag.  

En bra resa för att höja moralen. 

 

Vid pennan 

Ingvar Carlsson 

 


